
 

       комунальний  заклад  

«Харківський ліцей №150 Харківської міської ради»  

НАКАЗ 

   

   14.02.2025                                                                                          № 14  

                                                                                                        

Про створення комісії з прийому-оцінки 

видань, отриманих  бібліотекою  

комунального закладу «Харківський ліцей №150 

Харківської міської ради» безоплатно 

 

 

Керуючись Законом України «Про бібліотеки  і бібліотечну справу», з метою 

поповнення  бібліотечного фонду  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з прийому-оцінки видань, отриманих безоплатно 

бібліотекою комунального закладу «Харківський ліцей №150 Харківської 

міської ради»  в кількості 5 осіб. 

2. Затвердити комісію у складі: 

Голова комісії – Бєлих О.М. – директор комунального закладу «Харківський 

ліцей №150 Харківської міської ради»; 

Члени комісії – Бильєва О.Ю. – завідувач бібліотекою комунального закладу 

«Харківський ліцей №150 Харківської міської ради»; 

- Штрак Н.М. – заступник директора з АГЧ комунального закладу 

«Харківський ліцей №150 Харківської міської ради»; 

- Бабічева Н.М.  – вихователь ГПД комунального закладу «Харківський 

ліцей №150 Харківської міської ради»; 

- Басалюк І.В. – бухгалтер ЦБ Управління освіти адміністрації 

Шевченківського району Харківської міської ради (за згодою). 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЛ №150                               Ольга БЄЛИХ 

 Ознайомлені: Бильєва О.Ю. 

                         Штрак Н.М. 

                         Бабічева Н.М. 


